Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.03.2023                                                                                                           № 88-149
с. Чля

О внесении изменений в  Положение  об установлении ставок земельного налога и льгот по земельному налогу на территории Члянского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Члянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об установлении ставок земельного налога и льгот по земельному налогу на территории Члянского сельского поселения, утвержденного    решением Совета депутатов Члянского сельского поселения от 15.08.2017 № 76-149 «Об утверждении  Положения  об установлении ставок земельного налога и льгот по земельному налогу на территории Члянского сельского поселения»   следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 п. 2.3 раздела 2 «Ставки земельного налога» слова: «…социально-экономического…»  исключить;

1.2. В абзаце 2 п. 2.3 раздела 2 «Ставки земельного налога» слова: «…социально-экономического…»  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.chlya.ru).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                  В.Ю. Жовнир
Глава Члянского сельского поселения                                                       Е.Н. Маркова